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                           Grani Airbags motto: per aspera ad astra, eller genom kamp till seger! 

 

Må dessa värderingar och denna strategi skapa grunden för en sund verksamhet nu och i framtiden för alla medlemmar i Grani Airbags. 
För varje årsmöte (vår- eller höstmöte) kan styrelsen föreslå ändringar, tillägg och modifieringar till dessa värderingar så att de följer 
tidens gång och motsvarar verksamhetsformerna för  varje ny säsong. Om inte argument till förändringar framläggs till styrelsen innan 
kallelse till årsmöte utfärdats, bibehålls värderingarna i ovan dokumenterad form. 

 

FC Grani Airbags värderingar 
 
Vi vill bedriva vår verksamhet så att den utvecklar våra medlemmar, fysiskt, psykiskt, socialt och kulturellt. Vi 
vill forma vår verksamhet så att den blir en del av det förebyggande arbetet som syftar till att göra mänskor 
friskare. 
 
En fysiskt tränad kropp gör att vi kan prestera mera såväl på idrottsplanen som i vardagen. Träning är bra för 
både kropp och själ. Idrott har stor betydelse för folkhälsan. 
Glädje och spontanitet skall frodas. Vi vill vara en klubb där medlemmarna trivs och mår bra. Vi skall lära oss 
att sätta upp mål och hitta vår egen motivation. I en lagidrott är det inte bara jaget som utvecklas. Vi skall 
testa våra egna gränser i samspel med andra mänskor. Idrott under ansvar har många möjligheter att hjälpa 
till att utveckla mänskor såväl psykiskt som fysiskt. 
 
Vi vill vara en klubb som genomsyras av respekten för mänskors lika värde. Vi vill att våra medlemmar 
försöker leva efter idrottens normer och värderingar även när träningen och matchen är slut. Idrottens 
regelsystem är i stort sett lika över hela världen oavsett nationalitet och social bakgrund. Därför kan idrotten 
fungera som en bro mellan olika kulturer. Om mänskor med olika bakgrund umgås på fritiden och idrottar 
tillsammans, skapas ett gemensamt positivt engagemang. 
 
Inom idrotten kan mänskor från olika samhällsskikt och olika åldrar mötas.  Mänskor med olika värderingar 
och livsstilar möts och vi vill skapa respekt för olikheter. En fördel med idrott är att dess regelsystem är i stort 
sett lika över hela världen, framförallt inom fotbollen. Reglerna på planen är lika för alla oavsett nationalitet 
och social bakgrund. Därför kan idrott i allmänhet och fotboll i synnerhet bli en bro mellan olika kulturer. Vår 
förening ska bidra till ett gemensamt engagemang och öka acceptansen för olikheter och därigenom bidra till 
att motverka främlingsfientlighet och rasism. Grani Airbags vill bidra till bygdens utveckling och genom sin 
verksamhet skapa en positiv identifikation med Esbo-Grankulla, vår hembygd. Klubbens hemmaplan 
(Fallåker) finns på historisk mark med anor från 1500-talet. Som en i Esbo-Grankulla verksam klubb,  vill vi 
bidra till att intresset för vårt kulturarv sprids. 
 
I Grani Airbags vill vi att medlemmarna skall vara föreningens “ambassadörer” i strävandena att ge 
föreningen ett fortsatt gott rykte. Aldrig uppmana til hårt och ojust spel för att vinna. Alltid tacka motståndaren 
och domaren för matchen och acceptera idrottens regler och inte utnyttja eventuella kryphål för egen 
vinning. 
 
I Grani Airbags arbetar vi alltid efter samhällets regler också vad gäller skatter och avgifter.  
Det innebär att vi skall vara en klubb med ansvarsfull ekonomisk verksamhet och med en ekonomi som skall 
vara i balans 
Vår verksamhet förutsätter ideellt arbetande ledare. Vi skall erbjuda olika former av utbildning och 
regelbundna träffar. Klubben skall på olika sätt och efter förmåga visa uppskattning för de ideella 
arbetsinsatserna 
 
I huvudsak bedriver vi vår verksamhet i Grankulla och Esbo där det finns stora olikheter mellan mänskor.  
Våra ledare och medlemmar skall ha förståelse för och en ödmjuk inställning till de spelare som söker sig till 
föreningen för att ta del av den gemenskap som man kan få i Grani Airbags. Vi vet dock att vår verksamhet, 
för närvarande fotboll på sommaren och futsal på vintern inte passar alla.  Därför vill vi också verka för 
samarbete med andra inom vårt verksamhetsområde aktiva organisationer och föreningar. Det är viktigt att 
det finns en mångfald av aktiviteter för mänskor i alla åldrar. 
 
Vi vill att klubben kontinuerligt utvecklar sin verksamhet och är mottaglig för förändringar.  
I framtiden kan verksamheten utvidgas med nya idrottsgrenar, aktiviteter och arrangemang av olika 
happenings. Även knatte- och juniorverksamhet skall i framtiden stå på programmet.  
Klubben strävar också till att på sikt hitta en egen klubblokal och idrottsplan genom möjligast långsiktiga 
hyreskontrakt. Möjligheten att införskaffa och senare förvalta dylik egendom bör också regelbundet 
undersökas. 
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FC Grani Airbags r.f.:s rusmedelsstrategi 

 
Med rusmedel avses i detta dokument tobak, alkohol och droger. 
 
Den finlandssvenska klubben FC Grani Airbags som har sin verksamhet i Grankulla och Esbo 
inledde sin verksamhet år 2003, höll stiftande möte och registrerades året därpå. 
 
I klubbens värderingar har man fäst uppmärksamhet bl.a. på folkhälsoperspektivet (vi vill bedriva 
vår verksamhet så att den utvecklar våra medlemmar, fysiskt och psykiskt, socialt och kulturellt), 
på den sociala utvecklingen (Vi vill vara en klubb som genomsyras av respekten för människors 
lika värde. Vi vill att våra medlemmar försöker leva efter idrottens normer och värderingar även när 
träningen och matchen är slut... Om mänskor med olika bakgrund umgås på fritiden och idrottar 
tillsammans, skapas ett gemensamt positivt engagemang.) 
 
Grundtanken är att erbjuda medlemmarna i klubben sunda levnadsvanor, uppbyggande 
gemenskap och en trygg miljö att vistas i. Verksamhetsformerna är idrott i alla dess former, 
diskussionskvällar, utbildning och programaftnar. 
 
Klubben är medveten om sitt ansvar som aktör i fostrandet av sunda, självständigt tänkande samt 
samhälleligt aktiva och ansvarsfulla medlemmar. Mycket av det man lär sig som ung följer med för 
resten av livet. Därför är det viktigt att klubben främjar en rusmedelsfri linje i all sådan verksamhet 
för barn och ungdomar som klubben arrangerar eller deltar i. 
 
I klubbens barn och ungdomsverksamhet är rusmedel (innehav och användning) förbjudet, 
eftersom det står i stark konflikt med klubbens grundprinciper. Dessutom förbjuder även 
ungdomsarbetets fostringsmässiga och juridiska ansvar bruk av rusmedel. 
 
I ungdomsarbetet fungerar ledarna som förebilder för deltagarna, vilket ställer stora krav på 
ledarna. Då en ledare föregår med gott exempel och representerar en rusmedelsfri linje, får 
ungdomarna och barnen en bra modell för sunda levnadsvanor. 
 
I den av klubbens verksamhet som riktar sig till barn och ungdomar är innehav och bruk av 
rusmedel strängt förbjudet*. Brott mot dessa regler leder automatiskt till att deltagaren skickas 
hem. Om deltagaren är under 18 år skickas dessutom en anmälan till hans/hennes målsman. 
Klubben vill med dessa regler erbjuda en trygg verksamhetsmiljö samt förebygga användandet av 
rusmedel bland barn och unga. 
 
Klubben rekommenderar att alla medlemmar förbinder sig till denna rusmedelsstrategi. Vid behov 
arrangeras utbildning och eventuella diskussionskvällar kring ämnet för medlemmarna och deras 
anhöriga. 
 
Denna rusmedelsstrategi omfattades av klubbens styrelse och godkändes vid FC Grani Airbags 
r.f.:s styrelsemöte 25.3.2007. 
 
 
 
*  Gällande tobak följer förbundet Finlands lag, d.v.s. innehav av tobak och rökning är 

förbjudet för deltagare under 18 år. För vuxna rökare anvisas en avskild plats där rökning är 
tillåten 


